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1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 × × ×

10 水 × × × 45

11 木 〇 〇 〇 45

12 金 〇 〇 〇 50

13 土

14 日

15 月 〇 〇 〇 50

16 火 〇 〇 〇 50

17 水 〇 〇 〇 50

18 木 〇 〇 〇 50

19 金 〇 〇 〇 50

20 土

21 日

22 月 〇 〇 〇 50

23 火 １・２ １・２ １・２ 50

24 水 〇 〇 〇 50

25 木 〇 〇 〇 50

26 金 〇 〇 〇 50

27 土

28 日

29 月 〇 〇 〇 50

30 火 〇 〇 〇 50

31 水 １・３ １・３ １・３ 50

2/1（木）専門委員会　2/5（月）～9（金）ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ　2/6（火）大成DAISON　2/8（木）尼っこｽﾋﾟｰﾁﾌｪｽﾃｨﾊﾞ
ﾙ  2/9（金）新入生保護者説明会　　2/10（土）私学入試　2/13（火）・14（水）牛乳パックアルミ缶回収
2/15（木）推薦特色入試　　2/19（月）朝礼　　2/23（金）小中連携授業・クラブ体験
2/21（水）～23（金）学年末考査　2/24（土）卒業生を送る会（基礎学級）　2/26（月）基礎学級代休
2/26（月）～3/2（金）教育相談

ﾁｬﾚﾝｼﾞ学習

補充木４ 　２年校外学習（京都） １年百人一首大会

２年到達度調査・１年実力テスト

ﾁｬﾚﾝｼﾞ学習・制服採寸（14:00～16:00 第１理科室・図書室）

制服採寸（14:00～16:00 第１理科室・図書室）

朝礼　学・月１・２・３・４・５　ﾁｬﾚﾝｼﾞ学習

３年私学出願

補充金５

金２・３・４・５・６・道　大成DAISON

ﾁｬﾚﾝｼﾞ学習

ﾁｬﾚﾝｼﾞ学習

月１・２・３・４・５　５校時まで　牛乳パックアルミ缶回収

牛乳パックアルミ缶回収

補充木６　牛乳パックアルミ缶回収

冬季休業日

冬季休業日　　　　　　　　　　　　　　成人の日

始業式・学活・集会・掃除

課題テスト・美テ（１年）（授業×４）

課題テスト（授業×１）・水１・２・３・４・５

専門委員会

冬季休業日

平成２９年度 １月　行事予定表 尼崎市立大成中学校

生徒の活動 学校行事 会議・その他

冬季休業日　　　　　　　　　　　　　　　元日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日


